V \----|*£ CAMARA
L«v MUNICIPAL

DEPAUDALHO

CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Rua Joflo Alfrodo, 100-Conlro -  Fono (OxxOI) 3636*1306

CEP 55.025-000 CNPJ 00.060.101/0001-38

PORTARIA N° 085/2022

Resolve: Concede férias coletivas aos servidores
públicos do Poder Legislativo.

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições que
lhe confere o Inciso II, do art. 26°, do Regimento Interno da Câmara Municipal do
Paudalho.

Art. 1o - Conceder férias coletivas, no Poder Legislativo, a partir do dia 1o de
Janeiro de 2023, pelo prazo de trinta dias, referente ao período aquisitivo do exercício
202272023 aos servidores públicos abaixo:

1. Ana Paula Rosa Henriques Araújo - Assessora Legislativa -  M
2. Ivete Gledes Bezerra Guerra De Farias - Assessora Administrativa -  M
3. Douglas Cavalcanti de Lima - Coordenador de Controle Interno -  C D A -1
4. Robson César Pereira dos Santos - Gestor de administração e finanças -  CDA-2
5. Erika Leydyane Ferreira Da Silva - Ouvidor -  CDA-3
6. Maria Cláudia Barbosa Ferreira - Gestor De Apoio Técnico - Legislativo -  CDA-2
7. Maria Deusamá Da Silva - Assessor Especial -  CAA-1
8. Edimilson Pedro Da Silva Júnior - Assessor Especial -  CAA-1
9. Emerson Leovigildo Vieira - Oficial De Gabinete -  CCA-2
10. Pedro Henrique Vasconcelos Carneiro - Oficial De Gabinete -  CCA-2
11. Claudia Severina Da Silva - Oficial De Gabinete -  CCA-2
12. Pamella Carolina de Arruda Xavier Secretária Do Diretor Geral -  CCA-3
13. Carlos Vinícius Machado - Assessor De Gabinete Da Presidência -  CCA-4
14. Andresa Maria De Lima - Secretária De Gabinete Da Presidência -  CCA-3
15.Ginetom Gomes Da Silva - Secretário De Gabinete 1a Secretaria -  CCA-3
16. Carlos Alex De Souza - Assessor De Gabinete 1a Secretaria -  CCA-4
17. Gilberto Dos Santos Tavares Júnior - Secretário De Gabinete 2a Secretaria -

CCA-3
18. Manoel Pessoa Da Silva Filho - Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3

DECIDE:

Rua João Alfredo, 100 -  centro
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

Fone (81)3635-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br

CAMARA
MUNICIPAL
DE PAUDALHO

19.Roberta Regina Gusmão De Miranda - Secretária de Gabinete Parlamentar -
CCA-3

20.Genival De Oliveira Henrique - Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
21. Bruno Barbosa Alves Da Silva - Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
22. Silvanio Pereira Da Silva - Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
23.Sonia Maria Da Anunciação - Secretária de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
24. Jonas Ferreira Da Silva - Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
25.Jose Albino Da Silva - Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
26. Weder Da Paz Silva - Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
27.Roquison Celestino Da Silva - Assessor de Gabinete Parlamentar-CCA-4
28. Gilson Vicente Ferreira - Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
29. Artur Henrique De França Santos - Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
30.Claudenir Lourenço Feliciano - Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
31. Eduardo Jose Da Silva - Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
32.Adelson Gomes - Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
33. Dagmarcia Felix Gonçalves Gomes - Assistente Operacional -  CCA-5
34. Aline Cintia Da Conceição Santos - Assistente Operacional -  CCA-5
35. Conceição Maria Da Silva Carvalho - Assistente Operacional -  CCA-5
36.0toniel Luiz Do Espirito Santo - Assistente Operacional -  CCA-5
37. Alef Ramos Da Silva - Assistente Operacional -  CCA-5
38. Ana Cláudia Pessoa Da Silva - Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
39.Mikael Barros De Oliveira Sá - Diretor Geral -  CDA-1

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 30 dezembro de 2022.

HERISTOW ROU GÃO VIEIRA
PR

Rua João Alfredo, 100 -  centro
E-ma il: conta to@ ca ma ra paudalho. pe.gov.br
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

Fone (81) 3636-1306